96
THE POWER IN WATER
ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΠΙΣΊΝΕΣ
PRIVATE POOLS
HCP 1100/KRETA
ΑΝΤΛΊΑ ΧΩΡΊΣ ΠΡΟΦΊΛΤΡΟ ΓΙΑ ΣΎΣΤΗΜΑ ΑΝΤΊΘΕΤΗΣ ΚΟΛΎΜΒΗΣΗΣ/SPA
PREFILTER FREE PUMP FOR COUNTER-CURRENT EQUIPMENT/SPA
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

+50ºC
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ & ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ
DIMENSIONS & PERFORMANCE
Κωδικός
Code
HP
(P2)*
kW
(P1)*
Σύνδεση
Connection (mm)
Amps
(A)
Παροχή
Flow rate (m³/h)**
HCP111003E1 10 8,7 Ø 140 15,8/9,2 108
HCP111253E1 12,5 11 Ø 140 19,2/11,1 114
HCP111503E1 15 13,1 Ø 140 21,6/12,5 130
HCP112003E1 20 18,5 Ø 140 28,0/16,2 169
HCP111003E 10 8,7 Ø 140 15,8/9,2 108
HCP111253E 12,5 11 Ø 140 19,2/11,1 114
3-ΦΑΣΕΙΣ
3-PHASE
400/700V
Δυνατότητα σύνδεσης